

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (I черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-02
на Газоходи
Модульна котельня (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 243,922 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29781 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,380 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-39-1	Установлення циклонів масою до 0,3 т	10шт	0,1	<u>16334.04</u> 4657,95	<u>11201.41</u> 2507,85	1633	466	<u>1120</u> 251	<u>59.8400</u> 26,4112	<u>5.98</u> 2,64
2	& С1630-1053-4 варіант 1	Циклон для очищення димових газів СК-НЦ-34- 800	шт	1	<u>25351.81</u> -	<u>-</u> -	25352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ12-162-14	ГАЗОХОДИ Трубопроводи зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см2] з готових вузлів на естакадах, кронштейнах та інших спецконструкціях, діаметр зовнішній 400х400 мм	т	0,4	<u>8889.19</u> 3603,38	<u>4925.56</u> 891,26	3556	1441	<u>1970</u> 357	<u>48.4000</u> 9,9628	<u>19.36</u> 3,99
4	КМ12-1500-6	Виготовлення газоходів 400х400	т	0,4	<u>39041.08</u> 22314,90	<u>4270.92</u> 291,40	15616	8926	<u>1708</u> 117	<u>299.7300</u> 3,4355	<u>119.89</u> 1,37
5	С111-1804 варіант 1	Сталь листова товщ.8мм	т	0,4	<u>50825.41</u> -	<u>-</u> -	20330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ12-2-13	Трубопроводи зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см ²], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 273-325 мм	т	0,1575	<u>15316.80</u> 7504,56	<u>5507.04</u> 833,50	2412	1182	<u>867</u> 131	<u>100.8000</u> 9,7724	<u>15.88</u> 1,54
7	& С113-485-1	Труби сталеві діаметр 325 мм, товщина стінки 5 мм	т	0,1575	<u>92262.20</u> -	<u>-</u> -	14531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	25	<u>16.49</u> 16,49	<u>-</u> -	412	412	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>6.25</u> -
9	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	25	<u>16.86</u> 11,50	<u>5.36</u> 0,15	422	288	<u>134</u> 4	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>4.25</u> 0,05
10	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	25	<u>59.64</u> 58,15	<u>-</u> -	1491	1454	<u>-</u> -	<u>0.7900</u> -	<u>19.75</u> -
11	КБ13-16-5	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ХС-059 за 2 рази Н1=2	100м2	0,25	<u>1637.28</u> 790,46	<u>181.69</u> 14,69	409	198	<u>45</u> 4	<u>9.6000</u> 0,1984	<u>2.4</u> 0,05
12	КБ26-7-13	Ізоляція трубопроводів діаметром до 476 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 50 мм	10 м	1,65	<u>1568.59</u> 1041,49	<u>227.81</u> 63,37	2588	1718	<u>376</u> 105	<u>14.3200</u> 0,8512	<u>23.63</u> 1,4
13	& С114-35-1 варіант 1	Мати на сітці ROCKWOOL WM950 з одностороннім покриттям алюміневою фольгою 50 мм	м2	44,95	<u>680.09</u> -	<u>-</u> -	30570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1545-181-2	Пряжки бандажні ДИМОВА ТРУБА	кг	0,231	<u>153.36</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Димова труба та газоходи											
15	КБ9-62-1	Монтаж труб витяжних, димових та вентиляційних діаметром до 3250 мм висотою до 45 м з листової сталі (з нержавіючої сталі з термоізоляцією в оцинкованому кожусі)	т	0,4915	<u>8823.32</u> 6501,20	<u>2322.12</u> 671,27	4337	3195	<u>1142</u> 330	<u>83.5200</u> 8,2792	<u>41.05</u> 4,07
16	& С1523-10-1	Труба з нержавіючої сталі товщ.1мм з термоізоляцією в оцинкованому кожусі, діам.450/460 з ніпелем, довж.0,25м	шт	1	<u>1189.60</u> -	<u>-</u> -	1190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С1523-10-2	Ревізія з нержавіючої сталі товщ.1мм з термоізоляцією в оцинкованому кожусі, діам.450/520, довж.0,33м	шт	1	<u>4152.95</u> -	<u>-</u> -	4153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1523-10-3	Трійник 45* з нержавіючої сталі товщ.1мм з термоізоляцією в оцинкованому кожусі, діам.450/520	шт	2	<u>6233.76</u> -	<u>-</u> -	12468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1523-10-4 варіант 1	Труба з нержавіючої сталі товщ.1мм з термоізоляцією в оцинкованому кожусі, діам.450/520, довж. 1,0м	шт	15	<u>6156.03</u> -	<u>-</u> -	92340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					114488	3195	<u>1142</u> 330		<u>41.05</u> 4,07
		Разом будівельні роботи, грн.					114488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110151				
		всього заробітна плата, грн.					3525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1930				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					625				
		Всього будівельні роботи, грн.					116418				

		Всього по розділу 1					116418				
		Разом прямі витрати по кошторису					233845	19280	<u>7362</u> 1299		<u>258.44</u> 15,11
		Разом будівельні роботи, грн.					233845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207203				
		всього заробітна плата, грн.					20579				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2801				
		Всього будівельні роботи, грн.					243922				

		Всього по кошторису					243922				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					297,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23380				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.